Itaque precibus tuis benigne annuens liaec S. Congregatio 

facultatem uti supra, quoad Monialium Confessarios, libenter 

tibi concedit. 

168 AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

Quoad benedictiones hoc Tibi significo, videlicet: Circa 

illas, quae sub litteris A. B. C. D. E. F. H. continentur, nulla 

Te indigere extraordinaria facilitate pro iisdem licite ac valide 

impertiendis. Quoad benedictionem simplicem campanarum, 

formulam invenies in Appendice recentis editionis Ritualis 

Romani, ubi adest: ad quaestionem “ quibusnam campanis 

benedictio simplex proprie adhibeatur ?” responsum fuit: 

“ omnibus campanis, quae ad usum sacrum non inserviunt, 

et pro his adhibeatur adnexa formula nuperrime approbata.” 

Tandem pro impertiendis benedictionibus ad litteras G. et 

I. descriptis, liaec Sacra Congregatio debitas Tibi facultates 

concedit. 

Interim Deum precor ut omnia bona Tibi concedat. 

Romae, 13 Aug. 1896. 

Tuus,— R. P. 

Addictissimus Servus 

M. Card. Ledochowsky, PraeJ.. 

A. Archiep. Larissen., Secret. 

E PISTOL A. EMI. CARD. RAMPOLLA AD EMEM CARD. GIBBONS DE 
NOYO LYCEI WASHINGTONIENSIS RECTORE DESIGNATO. 

Advertit etiam ad obloquutiones et calumnias contra Rvm. 

Dom. Keane} 

Feliciter advenere Litterae quibus me de Episcoporum 

conventu doces Washingtoniae habito ad novum Rycei 

magni Rectorem designandum, simul designatorum nomina 

indicas, et qua quisque ratione sit muneri gerendo. Haec 

equidem omnia ad Patrem Beatissimum pro officio retuli, 

Qui quern ex designatis elegerit, unitis litteris ad te datis, 

Ipse per se manifestandum duxit. 

Id mihi unum addendum superest, Pontificem Maximum 

Rectorem novum honestamento aliquo esse exornaturum, 

quo scilicet demandatum munus melius pro dignitate gerat 

Qua super re nosse senteutiam tuam exoptat. 

1 This Letter reached us too late for publication in our last number. 
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Quod vero ad Revinum Dominum Keane attinet, ut oblo- 

quutiones calumniaeque omnes praecidantur, nihil illi de 

fiducia Sua et existimatione imminuit Beatissimus Pater, 

eumque Romae perlibenter haberet, ubi et in aliquod . e 

Canonicorum collegiis Patriarchalium Basilicarum cooptabit, 

interque antistites adleget qui Pontificis solio adstant. 

Manus humillime deosculatus, venerationis meae sensa 

iterum testor. 

Eminentiae Tuae, 

Humus et Addmus Famulus suus, 

M. Card. Rampolla. 

Romae die 24 Nov. 1896. 
Emo Domino Iacobi Gibbons, 
Archiepiscopo Baltimorensi. 

E 8. CONGREGATIONS RITUTJM. 

FKSTUM B. REGINALDI CONCEDITUR DIOECESI NEMAUSENSI 

(nimes). 

Rmus Dominus Joannes Alfridus Gilly, hodiernus Epis- 

copus Nemausensis votis quoque Cleri et fidelis Plebis sibi 

cornmissae libenter obsecundans, qui Beatum Reginaldum 

Confessorem ex Ordine Praedicatorum atque unum e primis 

Sancti Domiuici disci pulis peculiari devotionis studio prose- 

quuntur, utpote ortum in oppido vulgo, Saint Gilles intra 

fines Nemausensis dioeceseos, Sanctissimum Dominum Nos¬ 

trum Beonetn PP. XIII supplex rogavit, ut kalendario ac 

proprio ad usum Cleri totius eiusdem dioeceseos Festum 

ipsius Beati Reginaldi ritu Duplici Miuori inseri valeat die 

duodecima februarii, cum Officio ac Missa anno 1876 appro- 

batis, quemadmodum Clero saeculari Parisiensi et Aure- 

lianensi concessum est. 
Sacra porro Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi 

ab oedem Sanctissimo Domino Nostro tributarum, benigne 
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annuit pro gratia iuxta preces ; servatis Rubricis, conttariis 

non obstantibus quibuscumque. Die 31 ianuarii 1896. 

t Caj. Card. Aloisi-Masella, X. R. C. Praef 

A. Tripepi, Secretarius. 
h. ^ S. 

LECTIONIBUS INDULGETUR ADDITIO QUAEDAM. 

Ex Apostolico indulto diei 31 proxime elapsi mensis ianuarii 

festum Beati Reginaldi Confessoris ex Ordine Praedicatorum, 

utpote qui ortum duxerit in oppido vulgo Saint Gilles sito 

intra fines dioeceseos Nemausens. recolitur ritu Duplici 

Minori a Clero eiusdem dioeceseos, die duodecima februarii, 

cum Ofiicio et Missa pro memorato Ordine atque arcliidioecesi 

Parisiensi approbatis. Quo vero peculiaris memoria inseratur 

lectionibus secundi Nocturni pro Clero Nemausensi, Rmus 

Dnus hodiernus Vicarius Capitularis, Sede vacante, Sanctis- 

simum Dominum Nostrum Eeonem Papam XIII iteratis 

precibus rogavit ut initio IV lectionis post verba : “Regi 

naldus, qui et Reynaldus, vel Rinaldus, post medietatem 

saeculi duodecimi in Gallia” addantur haec : “in oppido a 

Sancto Aegidio, vulgo Saint Gilles, nuncupato, intra fines 

dioeceseos Nemausensis, ortus est.” Itemque in fine sextae 

lectionis, post verba : “ Apostolica Auctoritate firmatis : ” 

immutatio fiat sequentibus verbis: “ac de eodem Beato 

Reginaldo, tarn in Ordine Praedicatorum universo, quam 

dioecesibus Aurelianensi, Parisiensi et Nemausensi, ipsa 

Apostolica Sedes festum cum Officio et Missa celebrandum 
indulsitP 

Sacra porro Rituum Congregatio utendo facultatibus sibi